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Prot. n.2759/c40





                               Montesarchio lì 9.4.2015
· All’Albo

Oggetto: graduatoria aspiranti incarico di TUTOR
Si pubblicano le graduatorie provvisorie degli aspiranti all’incarico di TUTOR per i PON VALeS
B-4-FSE-2014-13 Valutazione amica (30 ore)
	Docente
	Luurea
	Altri titoli
	Docenza universit
	Docenza scuola
	Docenza

PON
	Tutor PON
	Corsista
	Totale

	Tangredi Lucio
	3
	
	
	7
	1
	1
	
	12

	De Maria Mena
	3
	
	
	7
	0,75
	0,8
	
	11,55

	Di Notte Rosa
	2
	
	
	7
	0,25
	1
	0,50
	10,50

	Notariello Antonio
	3
	1
	
	1,2
	2,5
	0,6
	1
	9,30

	Rossi Angela
	0,50
	
	
	7
	0,25
	1,50
	
	9,25


Avverso il presente elenco, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR/1999 e successive modificazioni, è ammesso reclamo al dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico








             Giulio De Cunto
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